RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO Nº 058/2021
22/10/2021

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Regiãodf,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(s) assistente(s) social(is)  abaixo:
01- 6530 – Fernanda Aríssia Oliveira Fernandes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6531 – Gorete Machada Freires Ferreira- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6532 – Jordânia Gomes de Sousa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6533 – Kenia resend de Morais - CIP SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6534 – Lana de Queiroz Pinto- CIP SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
06- 6535 – Luzia Raposo Nascimento - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 6536 – Maria Iraneide da Silva - CIP. SW – SF – DIP – Id.B - RC - Of. P/ _Reg
08- 6537 – Sandy Briolanja da Silva e Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 6538 – Talita de Brito Guimarães- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição da à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4557 – Francisca Carlas Almeida Carvalho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 3404 – Micheline Fonseca Alves Pereira da Costa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento de Inscrição por Tempo Indeterminado à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5239 – Maria de Nazaré Carvalho da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 4408 – Pâmela Silva Soares de Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5835 – Rosa Maria de Farias dos Santos- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 5515 – Silvia Helena Silva Salazar - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência do CRESS da 8ª Região-DF para a 2ª Região - MA da(o)(s) assistente(s)
social(is) abaixo:

01- 4505 – Lana Francisca Bezerra de Andrade- CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Inscrição Secundária na 8ª Região concomitante com a 19ª Região a(o)(s) assistente(s)
social(is) abaixo:

01- 0095/SEC – Caroline Cristina de Almeida Nazário - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 0096/SEC – Cláudia de Souza Lemes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Indeferimento do Pedido de Inscrição Principal da(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01-Djelza Maria de Carvalho - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 22 De Outubro De 2021.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF